
Teknisk datablad
Låg, uperforeret A2

Artikelnummer: 6052834

Uperforeret låg til kabel- og gitterbakker.
Forstærkningssøm på tværs fra 500 mm bredde.
Ved anvendelse af låg i udendørs områder, skal der også tages forholdsregler for
vindens påvirkning.

Rustfrit stål 1.4301

blank, efterbehandlet

Stamdata
Artikelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Producent
Dimension
Materiale
Overflade
Overfladestandard
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed

6052834
DRLU 300 A2
Låg, uperforeret
Til kabelbakke og kabelstige
OBO
300x3000
Rustfrit stål 1.4301
blank, efterbehandlet

3
Meter
256 kg
kg/100 styk
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Teknisk datablad
Låg, uperforeret A2

Artikelnummer: 6052834

Dimensioner
Længde
Længde
Bredde
Bredde
Højde
Pladetykkelse
Pladetykkelse
Mål B
Mål H

3.000 mm
10 ft
300 mm
12 in
35 mm
0,04 in
1 mm
300 mm
15 mm

Teknisk data
Fastgørelsesmåde
Bevarelse af funktionssikkerhe-
den ved brand
Egnet til gitterbakke
Egnet til kabelstige
Egnet til kabelbakke
Rustfrit stål, bejdset

Dækselclips
Nej

Ja
Ja
Ja
Nej
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